
令和７年５月１５日 

ご来賓の皆様 

金沢市立犀生中学校 

校長 竹内 美由紀 

令和７年度運動会のご案内 

新緑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、令和７年度運動会を下記の日程で開催いたします。ご多用中かと存じますが、是

非ご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和７年６月２日（月）  ※雨天順延 ６月３日（火） 

        開会式 ８：５０～  

        閉会式（予定）１１：４５～ 

※実施の有無は、前日６月１日（日）正午頃、ホームページにてお知らせいた

します。 

２ 場 所  本校 グラウンド 

３ 内 容   

１ 開会式 

２ 準備体操 

３ ボール運びリレー 

４ 玉入れ 

５ 中綱引き 

６ 大縄跳び 

７ 全員リレー 

８ 南中ソーラン 

９ 閉会式         

４ その他  

・お席を用意しておりますので、ご来校の際には本部受付にお越しください。 

・天候等の関係で、時間・競技内容に変更がでる場合もあります。ご了承願います。 



                          令和７年５月１５日 

保護者の皆様 

金沢市立犀生中学校 

校長 竹内 美由紀 

令和７年度運動会のお知らせ 

新緑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、令和７年度運動会を下記の日程で開催いたしますので、お知らせいたします。 

ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 

１ 日 時 令和７年６月２日（月）  ※雨天順延 ６月３日（火） 

開会式 ８：５０～  

        閉会式（予定）１１：４５～ 

※実施の有無は、前日６月１日（日）正午頃、テトルおよびホームページにて

お知らせいたします。 

 

２ 場 所   本校 グラウンド 

 

３ 内 容   

１ 開会式 

２ 準備体操 

３ ボール運びリレー 

４ 玉入れ 

５ 中綱引き 

６ 大縄跳び 

７ 団対抗全員リレー 

８ 南中ソーラン 

９ 閉会式         

 

４ その他  

・お子様は朝食を必ず食べるようにお願いいたします。 

・給食はありますのでお弁当は必要ありません。 

・熱中症対策のため、必ず水分（ホルダーに入れたペットボトル可）と帽子を持た

せていただきますようお願いいたします。また、うちわと冷感タオルを家庭より

持参し、使用することができます。 

・安全に競技に参加できるよう、お子様に爪を短く切るようご確認・ご指導をお願

いいたします。 

・天候等の関係で、時間・競技内容に変更がでる場合もあります。ご了承願います。 


